Nº: 6524 quinta-feira, 14 de junho de 2018

INSTITUTO LEGISLATIVO BRASILEIRO

ERRATA

Processo: 00200.008960/2018-07

Interessado: Instituto Legislativo Brasileiro

ERRATA

EDITAL nº 05/2018, de 01 de junho de 2018

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
EM DEMOCRACIA, DIREITO ELEITORAL E PODER LEGISLATIVO

No item 9.1.4 onde se lê: Resolução do TSE nº 23.668, de 24 de maio de 2018.

Leia-se: Resolução do TSE nº 23.568, de 24 de maio de 2018, que estabelece
diretrizes gerais para a gestão e distribuição dos recursos do Fundo Especial de Financiamento
de Campanha (FEFC).

Respeitosamente,

Rafael Henrique Leite e Souza, Coordenador de Educação Superior - COESUP em
exercício.

Observações:

- Publicação extraída do Boletim original nº: 6524 Seção 2, de 14/06/2018

Page 1 of 1Boletim Administrativo Eletrônico de Pessoal

18/06/2018http://intra.senado.leg.br/guiaserv/basf/atoFormatado.aspx?ca=1293831&va=1293831...